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Tekninen lautakunta § 57

Jäähallin ilmanvaihto-, ilmankuivatus-, lämmitys- ja läm mön tal teenot-
tolaitteistoura kas ta on pyydetty tarjoukset sähköpostilla. Tar jous pyyn nön liit tee nä
on ollut jäähallin pohja- ja leikkauskuvat sekä selostus tu le vas ta toi min nas ta ja
tarpeista ilmanvaihdon ja kuivatuksen osalta. Tar jous on pyy det ty ainoastaan
yhdeltä toimittajalta, koska uusi tehostettu il man vaih to- ja kuivatusjärjestelmä on
integroitava yhteen nykyisen il man vaih to- ja kuivatusjärjestelmän sekä
jäähdytysjärjestelmän kanssa.  Ny kyi sen järjestelmän on toteuttanut Suomen
Tekojää Oy.

Suomen Tekojää Oy on tarjonnut jäähallin IV-tekniikan suunnittelun ja to teu tuk-
sen sekä IV-kanavoinnin suunnittelun. Tarjouksen mukaan jää hal lin ilmanvaihto-,
ilmankuivaus- ja läm mön tal teenot to lait teis to on in teg roi tu lämpöeristettyyn
erityiseen ko ne huo ne kont tiin. Tarjoukseen si säl tyy IV-tek niik ka kon tin
yhdistäminen nykyiseen jää hal lin jääradan kyl mä ko neis to kont tiin seuraavasti:
Sähkön syöttö kyl mä ko neis ton kyl mä kes kuk sel ta, jäähdytysliuosputkisto
kylmäkoneistolta IV-kui vauk seen ja lauh de läm pö put kis to kylmäkoneistoltä
IV-läm mi tyk seen. Ko ne huo ne kon tis sa on valaistus sekä lämmitys.

Suomen Tekojää Oy:n tarjous on:
- ilman ohjausautomatiikkaa 74.000 €, alv 0 %
- Fidelix ohjausautomatiikalla 82.000 €, alv 0 %.

Hankkeeseen liittyen on pyydetty ohjausautomatiikan osalta tarjous Schnei der
Electric Finland Oy:ltä. Nykyinen hallin ilmanvaihdon au to ma tiik ka on Schneider
Electric Finland Oy:n toteuttama, jolloin mm. osaa nykyisestä
ohjausautomatiikasta voidaan käyttää uuden jär jes tel män osana. Schneider
Electric Finland Oy:n tarjous on jätetty säh kö pos til la 8.12.2014 klo 15:32.
Tarjoushinta tarjouspyynnön mukaisesta toi mi tuk ses ta on 6900,00 €, alv 0%.

Päätösehdotus: Tekninen lautakunta päättää hyväksyä Suomen Te ko jää Oy:n
tarjouksen ilman ohjausautomatiikkaa hintaan 74 000,00 € (ALV 0 %). Lisäksi
tekninen lautakunta päättää hyväksyä Schneider Elect ric Finland Oy:n
automaatiotarjouksen hintaan 6900;00 € (ALV 0%)

Päätös: Hyväksyttiin yksimielisesti.
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